АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

DT 858 oDl N 7аФ
т. Краснодар

O внесении изменений B постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 06.07.2015 № 5022

«Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 214»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образо-
вания город Краснодар от 20.12.2021 № 5570 «О создании муниципального авто-

номного дошкольного образовательного учреждения муниципального образова-
ния город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 214» путём изме-

нения типа существующего муниципального бюджетного дошкольного образова-
тельного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский
сад комбинированного вида № 214» постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования го-
род Краснодар от 06.07.2015 № 5022 «Об утверждении Устава муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо-
вания город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 214» следующие

изменения:

1.1. В наименовании, пункте 1 слово «бюджетного» заменить словом
«автономного».

1.2. Приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя директора департамента, начальника отдела дошкольного образования
департамента: образования администрации муниципального образования город
Краснодар Л.Н.Шияно у

[ v УЛЕНИЕ
{

\3; T
Директор департамента образования
администрации муниципального
образования город Краснодар А.С.Некрасов